Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида№ 83"Винни-Пух"

муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

295001, РК, г. Симферополь, ул. Генерала Захарова, д.2/87 т. 27-54-06

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

11-ОД 09.01.2020г.

«О мерах по усилению антикоррупционной деятельности»

о назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МБДОУ

в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ№83 «Винни-Пух»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений дефектолога Омельченко Ирину Анатольевну,
председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:
- Омельченко И.А., председателя профкома -  председатель комиссии;
- Душина Т.В., заведующий, член комиссии;
- Абдураимова С.Э., дефектолог, член комиссии;
- Попкова Н.Г., старший воспитатель, член комиссии;
- Немец И.В., завхоз, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

- '

Заведующий МБДОУ:

С приказом ознакомлены:

ушина

О ̂

- Омельченко И.А., председателя профкома -  председа^"™' ̂ ^ * ссии;
- Душина Т.В., заведующий, член комиссии;
- Абдураимова С.Э., дефектолог, член комиссии;
- Попкова Н.Г., старший воспитатель, член комиссии;
- Немец И.В., завхоз, член комиссии.